
证券代码：600820         股票简称：隧道股份       编号：临 2014-022 

债券代码：122032         债券简称：09 隧道债 

转债代码：110024         转债简称：隧道转债 

       

上海隧道工程股份有限公司中标公告 
 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

近日，我公司全资子公司上海城建（国际）工程有限公司（以下

简称“城建国际”）获新加坡陆路交通管理局的中标通知书，城建国

际中标新加坡地铁汤申线 T225 标，中标价为新加坡币叁亿陆仟捌佰

壹拾陆万捌仟元整（S$368,168,000.00）。 

继 2013 年 8 月城建国际中标新加坡地铁汤申 T206 标后，又一次

中标了该地铁线的标段。城建国际此次中标的新加坡汤申线 T225 标

包括一个 5 层的地下车站和两段区间隧道，隧道单线总长约 1.14 公

里，两段区间隧道重叠而行，将采用两台土压平衡盾构机连接汤申线

的麦斯威尔站、珊顿道站和滨海湾站。 

T225 标基本为隧道施工标，隧道最深埋深约 33 米至 40 米，沿

途为冲积土、海泥、风化土和少量碎石堆积层的混合断面，具有一定

的施工难度。该工程计划完工日期为 2020 年 12 月 30 日。 

 

特此公告。 

 

 

 

                      上海隧道工程股份有限公司董事会 

                                2014 年 5 月 29 日 

 

 

 

 


